
1 

 

 

 V Říčanech dne 31.7.2017 

 Reg. č.: VZ-116/17 

 Č. j.: 1508/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11-14 k veřejné zakázce „II/101 Zápy, rekonstrukce 

mostu ev.č. 101-074b“ 

 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Ve výkazu výměr stále chybí položka mostního zábradlí na římse. Položka č.51, 

která má toto zábradlí dle dodatečné odpovědi č.3 obsahovat, se vztahuje k 

zábradelnímu svodidlu mezi vozovkou a chodníkem. Prosíme o doplnění výkazu 

výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Do soupisu prací SO 240 se nově doplňuje položka poř. č. 65 (pol. č. 9112B1) 

"Mostní zábradlí se svislou výplní - dodávka a montáž" s doplňkovým textem "vč. 

PKO". Doplněný soupis je přiložen. Tato odpověď zároveň nahrazuje "Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 3" ze 17.7.2017. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Pro odvodnění opěr mají být použity čedičové žlabovky. Ve které položce výkazu 

výměr mají být náklady na jejich dodávku a osazení obsaženy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

Čedičové žlabovky na opěrách (dodávku i osazení) soutěžitel ocení v SO 240 jako 

součást stávající položky poř. č. 26 (pol. č. 333 325) "Mostní opěry a křídla ze 

železového betonu do C30/37 (B37)". V upraveném soupisu je u této položky nově 

doplněn příslušný doplňkový text. 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

U objektu SO181 je dle vzorového příčného řezu komunikace uvažováno s vrstvou 

štěrkodrti ŠD 0/63, ale ve výkazu výměr je uvedena frakce 0/32. Jakou frakci 

máme uvažovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Účastník bude při ocenění SO 181 uvažovat v pol. poř. č. 25 (pol. č. 56335) 

"Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. do 250mm" se štěrkodrtí frakce 0/63 dle PD.  V 

upraveném soupisu je u této položky příslušně opraven doplňkový text. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

Dle dokumentace se má při provádění DIO na dálnici používat žlutá nalepovací 

páska. Tato páska je ale finančně velice nákladná a náchylná k poškození. Bude 

dle rozdělovníku  



2 

 

možné při provádění DIO tuto pásku nahradit stříkanou žlutou barvou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14: 

Zadavatel trvá na použití pásky. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 16.8.2017 do 

10:00 hodin. 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

  


		2017-07-31T07:53:03+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




